LICES' STATALE "EUGENTO MONTALE" "2 PONTEDERA
(Pl)

LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (Pl) Tel.0587 54165 Fax 0587 55933 E-mail: pipm050007@istruzione.it
C.F. 81002950509 - C.M. PIPM050007 - Sito web: www.liceomontale.edu.it

Cofinanziato
dall’'Unione europea

ﬁ%E?AgPE ﬁ fi\’\ Regione Toscana it
- Erasmus+

Ai Genitori

Ai Docenti

Al Personale Ata
Al Sito Web
All’Albo online

OGGETTO: Proclamazione Eletti nel Consiglio d'Istituto - triennio 2025/2028

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 8 del T.U. 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA I'0.M. 15/07/1991 n. 215 modificata dalle 00.MM n. 98/1992- n. 293/1996 e n. 277/1998;

VISTA la Nota del Ministero dell’lstruzione e del Merito n. 0042616 del 19/09/2025 recante le
istruzioni per le elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2025-
2026;

VISTA la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana prot. 1609 del 14/10/2025, indicante
le date per le elezioni di rinnovo del Consiglio d’Istituto — Triennio 2025-2028;

PRESO ATTO che occorre procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028;

VISTA l'indizione delle Elezioni di cui alla circolare n.189 del 21/11/2025;

PRESO ATTO degli esiti della consultazione elettorale;

DECRETA

La proclamazione dei seguenti nominativi eletti quali membri del consiglio:
e Risultano eletti per la componente docenti:

LO RUSSO CARMEN con voti 28

GAMBINO FABIANA con voti 26

MALDONADO RUZAFA MARIA DEL MAR con voti 19
VANNI ANGELA con voti 18, DEL NISTA GIULIA con voti 15
CANTINI FRANCESCA con voti 14

RIVA VERONICA con voti 9

MANNUCCI MARCO con voti 8

AN | A SCUOLA Finanziato N ollsitos diSiine - g Ttaliadomani
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI v -1, STV A [aladomand


http://www.liceomontale.edu.it/

LICES' STATALE "EUGENTO MONTALE" "2 PONTEDERA
(Pl)

LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (Pl) Tel.0587 54165 Fax 0587 55933 E-mail: pipm050007@istruzione.it
C.F. 81002950509 - C.M. PIPM050007 - Sito web: www.liceomontale.edu.it

i\" Regione Toscana

ﬁ%ﬁ?p‘%yg Cofinanziato o
dall'Unione europea £23

e Risulta eletta per il personale ATA:

Erasmus+

VACCA LAURA con voti 15

e Per la componente genitori risultano eletti:
GASPERINI ANNALISA con voti 19
VENZI LISA con voti 15
P1ZZI ROBERTA con voti 11
VANNOZZI SONIA con voti 8

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Sandra Capparelli
(firma digitale)

AN | A SCUOLA Finanziato N it it Siine B Tialiadomani
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI v -1, STV ¢ L


http://www.liceomontale.edu.it/

